Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contr ibutiva e perequativa
1.0101 Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati
Categoria 0106 Imposta municipale propria
previsione di competenza275.315,39 675.000,00 675.000,00 675.000,00 675.000,00
previsione di cassa 950.315,39IMPOSTA MUNICIPALE UNICA
(I.M.U.) DA 2012
Ag-SERVIZI GENERALI160 / 160 / 99
682.774,32
previsione di competenza939,59 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00
previsione di cassa 90.939,59RECUPERO IMU DA
ACCERTAMENTI E CONTROLLO
VERSAMENTI ANNI PRECEDENTI
Ag-SERVIZI GENERALI160 / 165 / 99
90.000,00
Categoria 0108 Imposta comunale sugli immobili (ICI)
previsione di competenza10.967,38 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 10.967,38RECUPERO IMUI.DA
ACCERTAMENTI  E VERSAMENTI
PER  ANNI PRECEDENTI
Ag-SERVIZI GENERALI195 / 195 / 99
20.087,71
Categoria 0116 Addizionale comunale IRPEF
previsione di competenza104.108,27 270.000,00 266.000,00 266.000,00 266.000,00
previsione di cassa 370.108,27ADDIZIONALE COMUNALE
ALL'IRPEF (2013=0,50%)
Ag-SERVIZI GENERALI140 / 140 / 99
360.698,33
Categoria 0141 Imposta di soggiorno
previsione di competenza10.302,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00
previsione di cassa 23.302,00IMPOSTA DI SOGGIORNO
Ag-SERVIZI GENERALI120 / 120 / 99
15.085,50
previsione di competenza0,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
previsione di cassa 3.000,00IMPOSTA DI SOGGIORNO DA
ACCERTAMENTI
Ag-SERVIZI GENERALI120 / 121 / 99
7.511,00
Categoria 0151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
previsione di competenza56.857,32 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 56.857,32TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI
Ag-SERVIZI GENERALI240 / 240 / 99
57.650,81
previsione di competenza116.692,65 403.000,00 391.000,00 391.000,00 391.000,00
previsione di cassa 507.692,65TASSA RIFIUTI  (TARI DAL 2018)
Ag-SERVIZI GENERALI251 / 251 / 99
469.067,88
Categoria 0153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni
GIOVE Siscom 19di1Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di competenza13.266,10 15.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 13.266,10IMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA'
Ag-SERVIZI GENERALI150 / 150 / 99
26.529,72
previsione di competenza3.016,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 3.016,00DIRITTI SULLE PUBBLICHE
AFFISSIONI
Ag-SERVIZI GENERALI310 / 310 / 99
4.490,00
Categoria 0161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
previsione di competenza22.024,53 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 22.024,53TRIBUTO COMUNALE RIFIUTI E
SERVIZI (TARES DA 2013) TARI
(DA2014) 2015 SOLO QUOTA
COMUNE (5%PROVINCIA=P.GIRO)
2016 COMPRESA QUOTA PROV
Ag-SERVIZI GENERALI250 / 250 / 99
47.091,84
Categoria 0176 Tributo per i servizi indivisibili (TASI)
previsione di competenza1.670,89 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.670,89TASI -TRIBUTO SUI SERVIZI
INDIVISIBILI  2015 (EX CAP.255
2014)
Ag-SERVIZI GENERALI215 / 215 / 99
1.904,89
Categoria 0198 Altre imposte sostitutive n.a.c.
previsione di competenza0,00 3.200,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
previsione di cassa 3.000,00ATTRIBUZIONE DALLO STATO 5
PER MILLE GETTITO IRPEF
(MOD.730 O UNICO )
Ag-SERVIZI GENERALI205 / 205 / 99
3.200,00
Categoria 0199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.
previsione di competenza10,00 600,00 600,00 600,00 600,00
previsione di cassa 610,00TASSA PER L'AMMISSIONE A
CONCORSI PER POSTI DI RUOLO
Ag-SERVIZI GENERALI230 / 230 / 99
600,00
Totale Tipologia 101 Imposte tasse e proventi
assimilati
615.170,12 previsione di competenza
previsione di cassa
1.476.800,00 1.441.600,00
2.056.770,12
1.441.600,00 1.441.600,00
1.786.692,00
1.0301 Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Categoria 0101 Fondi perequativi dallo Stato
previsione di competenza99.613,87 280.500,00 282.000,00 282.000,00 282.000,00
previsione di cassa 381.613,87ENTRATE DA FONDO
SOLIDARIETA' COMUNALE 2015
(EX FEDERALISMO- STATO)
Ag-SERVIZI GENERALI300 / 300 / 99
285.915,10
GIOVE Siscom 19di2Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
Totale Tipologia 301 Fondi perequativi da
Amministrazioni Centrali
99.613,87 previsione di competenza
previsione di cassa
280.500,00 282.000,00
381.613,87
282.000,00 282.000,00
285.915,10
TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa
714.783,99 previsione di competenza
previsione di cassa
1.757.300,00 1.723.600,00
2.438.383,99
1.723.600,00 1.723.600,00
2.072.607,10
GIOVE Siscom 19di3Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
previsione di competenza0,00 199.361,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTI DELLO STATO
-COVID-19-FONDO PER ESERCIZIO
FUNZIONI FONDAMENTALI
Ag-SERVIZI GENERALI400 / 400 / 99
199.361,00
previsione di competenza189,70 48.879,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00
previsione di cassa 35.189,70ALTRI TRASFERIMENTI STATO PER
FINANZ.BILANCIO (DIFF.IMU
CAT.D- .....)
Ag-SERVIZI GENERALI402 / 402 / 99
48.879,00
previsione di competenza0,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00
previsione di cassa 16.500,00RIMBORSI EROGATI DALLO
STATO- SPESE PER REFERENDUM-
VEDI SPESA CAP.614-616-631-635...
Ag-SERVIZI GENERALI404 / 404 / 99
16.500,00
previsione di competenza0,00 38.400,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00EMERGENZA COVID-19-
CONTRIBUTO DALLO STATO
FONDO SOLIDARIETA'
ALIMENTARE -ORDINANZA
658-29.3.2020 PRESIDENTE
CONSIGLIO DEI MINISTRI- (FONDO
VINCOLATO DA EROGARE ALLE
FAMIGLIE IN DIFFICOLTA'
ECONOMICA)
Ag-SERVIZI GENERALI405 / 405 / 99
38.400,00
previsione di competenza0,00 3.450,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00COVID-19-CONTRIB.STATO FONDO
SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE
AMBIENTI E FONDO PER
COMPENSI LAVORO
STRAORDINARIO
Ag-SERVIZI GENERALI406 / 406 / 99
3.450,00
previsione di competenza0,00 9.063,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00COVID-19 CONTRIBUTI STATO
ART.105 DL 34-2020 - CENTRI
ESTIVI
Ag-SERVIZI GENERALI407 / 407 / 99
9.063,00
previsione di competenza0,00 5.001,00 0,00 0,00 0,00Ag-SERVIZI GENERALI408 / 408 / 99
GIOVE Siscom 19di4Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di cassa 0,00COVID-19 CONTRIBUTI DEL
MINISTERO ATTIVITAì CULTURALI
PER ACQUISTO LIBRI PER
BIBLIOTECHE-
5.001,00
previsione di competenza0,00 2.071,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTI  ISTAT PER
CENSIMENTO PERMANENTE
POPOLAZIONE E ABITAZIONI
-ANNO 2019
Ag-SERVIZI GENERALI410 / 411 / 99
2.071,00
Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
previsione di competenza100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 100,00CONTRIBUTI DA COMUNI DIVERSI
PARTEC.SPESA . REDAZ.DOSSIER
CANDIDATURA PROG.LANGA DEL
SOLE E INTERVENTI BANDO
PROGETTI FARO. (GC26/17)
Ag-SERVIZI GENERALI499 / 499 / 99
100,00
previsione di competenza2.963,39 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.963,39TRASFERIMENTO DELLA REGIONE
PER RIMBORSO SPESE ELEZIONI
REGIONALI 2019
Ag-SERVIZI GENERALI500 / 500 / 99
2.963,39
previsione di competenza5.627,22 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00
previsione di cassa 9.427,22CONTRIBUTO REGIONE
AMMORTAMENTO MUTUO EURO
40.000,00 PAVIMENTAZIONE VIA
ROMINO ( DA 2013 A 2027)
Ag-SERVIZI GENERALI550 / 550 / 99
9.427,22
previsione di competenza0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00CONTRIBUTO REGIONE SPESE
FUNZ.FUNZIONI TRASF.PER
ISTRUZIONE L.R. 28/2007
Ag-SERVIZI GENERALI560 / 560 / 99
2.000,00
previsione di competenza0,00 10.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00CONTRIBUTO PROVINCIA
FUNZ.ASSIST.SCOLASTICA L.R.
28.12.2007, N.28 - DA 2009
Ag-SERVIZI GENERALI565 / 565 / 99
10.000,00
previsione di competenza0,00 9.200,00 9.200,00 9.200,00 9.200,00
previsione di cassa 9.200,00CONTRIBUTO PROVINCIA 50%
CONCORSO
AMMORT.MUTULAV.VIA
G.MARCONI DA 1.1.2006 AL
31.12.2025
Ag-SERVIZI GENERALI570 / 570 / 99
18.322,92
GIOVE Siscom 19di5Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche
8.880,31 previsione di competenza
previsione di cassa
347.725,00 68.500,00
77.380,31
68.500,00 68.500,00
365.538,53
2.0102 Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie
Categoria 0201 Trasferimenti correnti da Famiglie
previsione di competenza0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO DEL GRUPPO C.LE DI
PROTEZIONE CIVILE  PER
ACQUISTO MASCHERINE  -
EMERGENZA  COVID-19
Ag-SERVIZI GENERALI415 / 415 / 99
2.500,00
Totale Tipologia 102 Trasferimenti correnti da
Famiglie
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
2.500,00 0,00
0,00
0,00 0,00
2.500,00
2.0104 Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Categoria 0401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
previsione di competenza5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 5.000,00CONTRIBUTO FONDAZIONE C.R.C.
CONCORSO SPESA
PROGETT.DETTAGLI  PROGETTO
LANGA DEL SOLE -PARTEC.
BANDO INTERVENTI FARO)
Ag-SERVIZI GENERALI488 / 488 / 1
5.000,00
previsione di competenza0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIB.FONDAZ.C.R.C.PROM.INI
Z.CULT.TUR.SPORT
Ag-SERVIZI GENERALI905 / 905 / 99
7.000,00
Totale Tipologia 104 Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private
5.000,00 previsione di competenza
previsione di cassa
7.000,00 0,00
5.000,00
0,00 0,00
12.000,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 13.880,31 previsione di competenza
previsione di cassa
357.225,00 68.500,00
82.380,31
68.500,00 68.500,00
380.038,53
GIOVE Siscom 19di6Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 3 Entrate extratributarie
3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 0100 Vendita di beni
previsione di competenza1.143,53 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
previsione di cassa 21.143,53PROVENTI DA IMPIANTO
FOTOVOLTAICO
Ag-SERVIZI GENERALI960 / 960 / 99
21.215,83
Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
previsione di competenza869,40 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
previsione di cassa 10.869,40DIRITTI DI SEGRETERIA SOGGETTI
A RIPARTO
Ag-SERVIZI GENERALI700 / 700 / 99
10.000,00
previsione di competenza8.623,19 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00
previsione di cassa 43.623,19DIRITTI DI SEGRETERIA SU
CONCESSIONI EDILIZIE NON
SOGGETTI A RIPARTO
Ag-SERVIZI GENERALI705 / 705 / 99
40.000,00
previsione di competenza5.149,36 11.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00
previsione di cassa 14.149,36DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA'
Ag-SERVIZI GENERALI730 / 730 / 99
11.000,00
previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
previsione di cassa 500,00RIASSEGNAZIONE EURO 0,70
CADAUNA PER ISTRUTTORIA
RILASCIO CARTA IDENTITA
ELETTRONICA
Ag-SERVIZI GENERALI730 / 735 / 99
500,00
previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
previsione di cassa 1.000,00DIRITTI DI SEGRETERIA
VIDIMAZIONE REGISTRI DI
PRIVATI
Ag-SERVIZI GENERALI740 / 740 / 99
1.000,00
previsione di competenza500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
previsione di cassa 3.000,00PROVENTI DI SERVIZI DI
TRASPORTO E POMPE FUNEBRI
Ag-SERVIZI GENERALI780 / 780 / 99
2.600,00
previsione di competenza8.100,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00
previsione di cassa 30.100,00PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI
Ag-SERVIZI GENERALI800 / 800 / 99
22.000,00
previsione di competenza619,41 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.619,41PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA
DIFFER. DA DITTA APPALTATRICE
Ag-SERVIZI GENERALI805 / 805 / 99
3.000,00
GIOVE Siscom 19di7Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di competenza11.473,05 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
previsione di cassa 36.473,05PROVENTI SERVIZI ASSISTENZA
SCOLASTICA (TRASPORTO
ALUNNI- FAMIGLIE)
Ag-SERVIZI GENERALI810 / 810 / 99
38.894,00
previsione di competenza8.171,23 17.500,00 18.900,00 18.900,00 18.900,00
previsione di cassa 27.071,23CONTRIBUTO UNIONE DI COMUNI
SERV.ASS.SCOLAS. TRASPORTO
ALUNNI DI GRINZANE...
Ag-SERVIZI GENERALI830 / 830 / 99
37.953,96
previsione di competenza327,05 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 327,05PROVENTI  DA AZIENDE PER
REALIZZAZIONE CARTINE
PROMOZIONE TERRITORIO
Ag-SERVIZI GENERALI980 / 980 / 99
327,05
previsione di competenza6.439,39 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
previsione di cassa 9.439,39CONCORSO SPESA COMUNI
MONTELUPO E RODELLO
CONVENZIONE SERVIZIO
TRASPORTO ALUNNI A.S. 2013-14
Ag-SERVIZI GENERALI1120 / 1120 / 99
19.147,91
Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
previsione di competenza8.475,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00
previsione di cassa 21.475,00CANONE PER CONCESSIONE IN
USO COMPLESSO SPORTIVO
FRAZ.RICCA E VALLE T.
Ag-SERVIZI GENERALI910 / 910 / 99
28.225,00
previsione di competenza686,09 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00
previsione di cassa 8.186,09CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED
AREE PUBBLICHE (DA 2016)
Ag-SERVIZI GENERALI920 / 920 / 99
7.500,00
previsione di competenza0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00
previsione di cassa 17.000,00CANONE  UNICO EX IMPOSTA
PUBBLICITA' E PUBBLICHE
AFFFISSIONI . DA 2021
Ag-SERVIZI GENERALI925 / 925 / 99
0,00
previsione di competenza2.400,00 30.232,93 25.000,00 25.000,00 25.000,00
previsione di cassa 27.400,00FITTI REALI DIVERSI
Ag-SERVIZI GENERALI930 / 930 / 99
32.632,93
previsione di competenza0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
previsione di cassa 30.000,00PROVENTI CONCESSIONE LOCULI
CIMITERIALI
Ag-SERVIZI GENERALI940 / 940 / 99
30.000,00
Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla
gestione dei beni
62.976,70 previsione di competenza
previsione di cassa
237.232,93 241.400,00
304.376,70
241.400,00 241.400,00
305.996,68
GIOVE Siscom 19di8Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
Categoria 0100 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
previsione di competenza0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00PROVENTI DA SANZIONI
VIOLAZIONI CODICE STRADA
Ag-SERVIZI GENERALI840 / 840 / 99
2.000,00
Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
previsione di competenza0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00SANZIONI AMMINISTRATIVE
VIOLAZ.REGOLAMENTI C.LI E
ALTRE NORME
Ag-SERVIZI GENERALI760 / 760 / 99
2.000,00
Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività
di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
4.000,00 4.000,00
4.000,00
4.000,00 4.000,00
4.000,00
3.0300 Tipologia 300 Interessi attivi
Categoria 0300 Altri interessi attivi
previsione di competenza0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00INTERESSI DI MORA RITARDATO
VERSAMENTO CONTRIBUTO
URBANIZZAZIONE
Ag-SERVIZI GENERALI1035 / 1035 / 99
2.000,00
previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
previsione di cassa 500,00INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITO
BANCARIO ONERI URB. E
GIACENZE CASSA
Ag-SERVIZI GENERALI1040 / 1040 / 99
500,78
Totale Tipologia 300 Interessi attivi 0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
2.500,00 2.500,00
2.500,00
2.500,00 2.500,00
2.500,78
3.0400 Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale
Categoria 0200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi
previsione di competenza0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
previsione di cassa 8.000,00DIVIDENDI DITTA EGEA SPA
Ag-SERVIZI GENERALI1025 / 1025 / 99
8.000,00
Totale Tipologia 400 Altre entrate da redditi da
capitale
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
8.000,00 8.000,00
8.000,00
8.000,00 8.000,00
8.000,00
3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 0200 Rimborsi in entrata
GIOVE Siscom 19di9Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di competenza0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
previsione di cassa 7.000,00RIMBORSO DAL MINISTERO
ISTRUZIONE COSTO PASTI
DOCENTI SC.EL.MAT.
Ag-SERVIZI GENERALI806 / 806 / 99
7.000,00
previsione di competenza44.176,38 22.100,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00
previsione di cassa 62.176,38RIMBORSO QUOTA MUTUI IN
AMMORT.ACQUEDOTTO E
FOGNATURA (DITTA TECNOEDIL)
SOGG.IVA
Ag-SERVIZI GENERALI870 / 870 / 99
66.276,38
previsione di competenza19.367,12 53.700,00 53.700,00 24.240,00 0,00
previsione di cassa 73.067,12RIMBORSO QUOTA MUTUI IN
AMMORT.SERV.DEPURAZIONE
(DITTA SISI) SOGG.IVA
Ag-SERVIZI GENERALI880 / 880 / 99
161.099,52
previsione di competenza2.160,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00
previsione di cassa 4.320,00RIMBORSO SPESE
LUCE,RISCALD.USO LOCALI
ENOTECA VIA UMBERTO 11
Ag-SERVIZI GENERALI1000 / 1000 / 99
2.340,00
previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
previsione di cassa 500,00RIMBORSO INTERESSI SU SOMME
NON PRELEV. MUTUI IN AMMORT.
CASSA DD.PP.
Ag-SERVIZI GENERALI1010 / 1010 / 99
512,67
previsione di competenza52.828,45 52.800,00 52.800,00 52.800,00 52.800,00
previsione di cassa 105.628,45CONCORSO SPESA SERVIZIO
SEGRETERIA CONVENZIONATA
COMUNI DIVERSI
(ALBARETTO-LEQUIO-CERRETTO-
BOSIA)
Ag-SERVIZI GENERALI1110 / 1110 / 99
74.471,24
previsione di competenza96,00 4.120,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 96,00RIMBORSO DA COMUNE
CHERASCO SPESA SOSTENUTA
PER ASSISTENZA AUTONOMIA
SCOLASTICA
Ag-SERVIZI GENERALI1145 / 1145 / 99
6.120,00
previsione di competenza2.070,59 15.000,00 10.285,00 10.000,00 9.940,00
previsione di cassa 12.355,59INTROITI E RIMBORSI DIVERSI
Ag-SERVIZI GENERALI1150 / 1150 / 99
18.608,45
Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.
previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00Ag-SERVIZI GENERALI720 / 720 / 99
GIOVE Siscom 19di10Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di cassa 500,00DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICI
DEMOGRAFICI -ART.12
D.L.N.132/12.9.2014  (
SEPARAZIONE E DIVORZI C/O
UFF.STATO CIVILE)
500,00
previsione di competenza7.714,26 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00
previsione di cassa 18.714,26ENTRATE DA RITENUTE IVA SU
PAG.SERVIZI COMMERCIALI  (DA
2015)
Ag-SERVIZI GENERALI890 / 890 / 99
18.714,26
previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
previsione di cassa 5.000,00CONTRIBUTO BANCA CREDITO
COOP.ALBA LANGHE-RO
TESORERIA C.LE PER SERVIZI C.LI
DIVERSI
Ag-SERVIZI GENERALI900 / 900 / 99
5.000,00
previsione di competenza0,00 6.900,00 6.900,00 6.900,00 6.900,00
previsione di cassa 6.900,00ENTRATE PER FONDO
INCENTIVANTE FUNZIONI
TECNICHE ART.113 D.LGS 50/2016
CC.7-2019 (GIROCONTO DA TITOLO
2 SPESA PROGETTO OPERE)
Ag-SERVIZI GENERALI990 / 990 / 99
6.900,00
Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate
correnti
128.412,80 previsione di competenza
previsione di cassa
180.780,00 167.845,00
296.257,80
138.100,00 113.800,00
367.542,52
TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 191.389,50 previsione di competenza
previsione di cassa
432.512,93 423.745,00
615.134,50
394.000,00 369.700,00
688.039,98
GIOVE Siscom 19di11Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
previsione di competenza70.908,51 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 70.908,51CONTR.REGIONE
MANUT.STRAORD. E
RIQUALIF.ENERGETICA SCUOLA
INFANZIA FR.VALLE T. (SPESA
5110)
Ag-SERVIZI GENERALI1910 / 1910 / 99
223.457,46
previsione di competenza0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 120.000,00CONTR.REGIONE RIPRISTINO E
CONSOLID.SPONDE RIO PITTATORI
PONTE PIETRA (S 5253)
Ag-SERVIZI GENERALI1913 / 1913 / 99
120.000,00
previsione di competenza0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO DELLA REGIONE
PER LAVORI VIA CISTERNE ANNO
2020
Ag-SERVIZI GENERALI1914 / 1914 / 99
33.000,00
previsione di competenza0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTI DA REGIONE PER
LAVORI RIPRISTINO SEDIME
STRADA VICINA USO PUBBLICO
VIA GAIOLE RINALDI ANNO 2020
Ag-SERVIZI GENERALI1915 / 1915 / 99
15.000,00
previsione di competenza0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 170.000,00CONTR.REGIONE RIPRISTINO E
CONSOLID.MURO SOSTEGNO VIA
REG.MARGHERITA (S5656)
Ag-SERVIZI GENERALI1916 / 1916 / 99
170.000,00
previsione di competenza0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 320.000,00CONTRIBUTO REGIONE X
RIPRISTINO STRADA COMUNALE
VIA ALBA
Ag-SERVIZI GENERALI1975 / 1975 / 99
320.000,00
previsione di competenza18.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 18.000,00CONTR.REGIONE
MANUT.IDRAUL.TORRENTI
TALLORIA E.CHERASCA ANNO
2020 - L.R.54/75- D.D.4303/2019
Ag-SERVIZI GENERALI2006 / 2006 / 99
20.000,00
previsione di competenza0,00 25.960,00 0,00 0,00 0,00Ag-SERVIZI GENERALI2022 / 2022 / 1
GIOVE Siscom 19di12Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO REGIONE LAVORI
SOMMA URGENZA MESSA
SICUREZZA VIABILITA' STRADE
C.LI VARIE O.S.28-2019-
LL.RR.38/78 E 18/84-(PIOGGE
5.9.2019)
25.960,00
previsione di competenza30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 30.000,00L.R.38/78 E 18/84 CONTR.REGIONE
RIPRISTINO DANNI NEVE
NOV.DIC.08 ALLA RETE
STRADALE.
Ag-SERVIZI GENERALI2023 / 2023 / 99
30.000,00
previsione di competenza18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 18.500,00CONTRIBUTO REGIONE
MANUT.STRAORD.SFERISTERIO
FR.RICCA (L.R.36/2003)
Ag-SERVIZI GENERALI2031 / 2031 / 99
18.500,00
previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO REG. RIPRISTINO
STRADA C.LE MOGLIAGERLOTTO -
EVENTO NOV.DIC.08 APRILE 2009
Ag-SERVIZI GENERALI2033 / 2033 / 99
6.785,39
previsione di competenza0,00 91.100,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIB.STATO SOMME RESIDUE
DI EX MUTUI L.35/1995 ALLUVIONE
NOV.1994 A CARICO STATO- DA
DESTIN, SIST. E RISTRUTT.RETE
VIARIA C.LE (N.9 POS.CDP)
Ag-SERVIZI GENERALI2040 / 2040 / 1
91.100,00
previsione di competenza0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 15.000,00COVID-19 -CONTRIBUTI STATO
MIUR- PON SCUOLA FONDI
EUROPEI - ADEGUAMENTO SPAZI
ED AULE- DOMANDA 6
LUGLIO2020
Ag-SERVIZI GENERALI2051 / 2051 / 2
15.000,00
previsione di competenza25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 25.000,00CONTR.STATO DECRETO
CRESCITA DL30.4.19 N,34 ART.30-
LAV. EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E MESSA SICUREZZA
SCUOLE
Ag-SERVIZI GENERALI2055 / 2055 / 2
50.000,00
previsione di competenza0,00 50.000,00 100.000,00 0,00 0,00Ag-SERVIZI GENERALI2055 / 2055 / 3
GIOVE Siscom 19di13Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
previsione di cassa 100.000,00CONTRIBUTI DELLO STATO ART.1
C.29 LEGGGE DI BILANCIO 2020
(LEGGE 27.12.19 N.160) PER
INVESTIMENTI- OPERE PUBBLICHE
50.000,00
previsione di competenza31.972,08 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 31.972,08CONTRIBUTO REGIONE
LAV.COMPLET.DIFESA ABITATO
FR.RICCA SPESA 5267
Ag-SERVIZI GENERALI2067 / 2067 / 99
31.972,08
Categoria 0200 Contributi agli investimenti da Famiglie
previsione di competenza2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.500,00CONTRIBUTO DA PRIVATI PER
CONCORSO SPESA
LAV.MANUT.STR. SC.MATERNA
FR.RICCA
Ag-SERVIZI GENERALI2099 / 2099 / 99
2.500,00
Categoria 0300 Contributi agli investimenti da Imprese
previsione di competenza37.200,00 37.200,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 37.200,00CONTRIB. SOC.GAL LANGHE
ROERO LEADER S.C.R.L. -PSR
REG.PIE.14-20 PROGR.SVIL. LOC.
PROSPETTIVE PANORAMICHE-
CONTRIB.60% LAVORI RECUPERO
VALORIZZ. EX CASERMA
PALAZZ.BERZIA (SPESA 62000 EUR
GC23-2019)
Ag-SERVIZI GENERALI1860 / 1860 / 1
37.200,00
previsione di competenza0,00 112.020,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO GSE SPA  DM
16.2.2016 PARZIALE
FINANZ.LAVORI
RIQUALIF.ENERGETICA SCUOLA
MATERNA FR.RICCA P.ZA TORINO
2 (SPESA 5120/2)
Ag-SERVIZI GENERALI2047 / 2047 / 1
112.020,00
Categoria 0400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private
previsione di competenza0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO FONDAZIONE CRT
PER LAVORI SISTEMAZIONE
PIAZZA G.ALESSANDRIA FR.RICCA
Ag-SERVIZI GENERALI1982 / 1982 / 99
10.000,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 234.080,59 previsione di competenza
previsione di cassa
1.044.280,00 725.000,00
959.080,59
0,00 0,00
1.382.494,93
GIOVE Siscom 19di14Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
Categoria 1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche
previsione di competenza2.513,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.513,00CONTRIBUTO COMUNI ADERENTI
PROG.BANDO AMBIENTENERGIA
2014- PAES PRIC
Ag-SERVIZI GENERALI1861 / 1861 / 99
2.513,00
Totale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto
capitale
2.513,00 previsione di competenza
previsione di cassa
0,00 0,00
2.513,00
0,00 0,00
2.513,00
4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale
Categoria 0300 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso
previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00ENTRATE IN CONTO CAPITALE DA
RIMBORSO QUOTA MUTUI
AMMORTIZZATI E NON UTIIZZATI
PER INTERO (ECONOMIE DA
LAV.PISTE CICLAB. + ALTRI)
Ag-SERVIZI GENERALI1999 / 1999 / 99
90,23
Categoria 0400 Altre entrate in conto capitale n.a.c.
previsione di competenza15.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
previsione di cassa 40.000,00PROVENTI DI CONCESSIONI AREE
CIMITERIALI
Ag-SERVIZI GENERALI1950 / 1950 / 99
25.000,00
Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 15.000,00 previsione di competenza
previsione di cassa
25.000,00 25.000,00
40.000,00
25.000,00 25.000,00
25.090,23
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 251.593,59 previsione di competenza
previsione di cassa
1.069.280,00 750.000,00
1.001.593,59
25.000,00 25.000,00
1.410.098,16
GIOVE Siscom 19di15Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
5.0400 Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
Categoria 0700 Prelievi da depositi bancari
previsione di competenza0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 70.000,00PRELIEVO DA DEPOSITO
BANCARIO MUTUO CDP
Ag-SERVIZI GENERALI2600 / 2600 / 99
70.000,00
Totale Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
70.000,00 70.000,00
70.000,00
0,00 0,00
70.000,00
TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di
attività finanziarie
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
70.000,00 70.000,00
70.000,00
0,00 0,00
70.000,00
GIOVE Siscom 19di16Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 6 Accensione prestiti
6.0300 Tipologia 300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Categoria 0100 Finanziamenti a medio lungo termine
previsione di competenza0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 70.000,00MUTUO  ACQUISTO SCUOLABUS
(CASSA DD.PP. COND.ORDINARIE)
Ag-SERVIZI GENERALI2170 / 2170 / 99
70.000,00
Totale Tipologia 300 Accensione Mutui e altri
finanziamenti a medio lungo
termine
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
70.000,00 70.000,00
70.000,00
0,00 0,00
70.000,00
TOTALE TITOLO 6 Accensione prestiti 0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
70.000,00 70.000,00
70.000,00
0,00 0,00
70.000,00
GIOVE Siscom 19di17Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
9.0100 Tipologia 100 Entrate per partite di giro
Categoria 0100 Altre ritenute
previsione di competenza100.201,98 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00
previsione di cassa 600.201,98INCASSO RITENUTA IVA SU
SERVIZI ISTITUZIONALI (SPLIT
PAYMENT ART.1 C.629 L.190/2014)
Ag-SERVIZI GENERALI2480 / 2480 / 99
500.000,00
Categoria 0200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
previsione di competenza14.704,45 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
previsione di cassa 64.704,45RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE
Ag-SERVIZI GENERALI2400 / 2400 / 99
53.638,32
previsione di competenza22.794,17 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
previsione di cassa 122.794,17RITENUTE ERARIALI  SU REDDITI
LAVORO DIPENDENTE: IRPEF
-ADDIZIONALE C.LE E ADDIZ.
REGIONALE IRPEF
Ag-SERVIZI GENERALI2410 / 2410 / 99
100.000,00
previsione di competenza252,46 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
previsione di cassa 3.252,46ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI
Ag-SERVIZI GENERALI2420 / 2420 / 99
3.000,00
Categoria 0300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo
previsione di competenza11.291,89 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
previsione di cassa 61.291,89RITENUTE ERARIALI SU REDDITI
DA LAVORO AUTONOMO PER
CONTO DI TERZI
Ag-SERVIZI GENERALI2415 / 2415 / 99
50.000,00
Categoria 9900 Altre entrate per partite di giro
previsione di competenza1.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 3.000,00RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO
Ag-SERVIZI GENERALI2450 / 2450 / 99
2.000,00
previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00ENTRATE A SEGUITO SPESE NON
ANDATE A BUON FINE
Ag-SERVIZI GENERALI2495 / 2495 / 99
10.000,00
Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 150.244,95 previsione di competenza
previsione di cassa
715.000,00 715.000,00
865.244,95
715.000,00 715.000,00
718.638,32
GIOVE Siscom 19di18Pagina
Comune di Diano d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO
PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO
PREVISIONI
ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ENTRATE (A.G.: 1 - SERVIZI GENERALI)
PREVISIONI PREVISIONI
D.Lgs. 118/2011
9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi
Categoria 0200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi
previsione di competenza5.620,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
previsione di cassa 10.620,00RIMBORSO SPESE SERVIZI IN
CONTO DI TERZI ISTAT-REGIONE
LOCAZIONI-BORSE
STUDIO-BARR.ARCH.)
Ag-SERVIZI GENERALI2440 / 2440 / 99
10.620,00
Categoria 0400 Depositi di/presso terzi
previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00DEPOSITI CAUZIONALI
Ag-SERVIZI GENERALI2430 / 2430 / 99
10.000,00
previsione di competenza0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 2.000,00DEPOSITI PER SPESE
CONTRATTUALI E D'ASTA
Ag-SERVIZI GENERALI2460 / 2460 / 99
2.000,00
Categoria 0500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi
previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
previsione di cassa 5.000,00RIMBORSO SPESE SERVIZI IN
CONTO DI TERZI - TASSA
REGISTRAZIONE CONTRATTI-
Ag-SERVIZI GENERALI2440 / 2445 / 99
5.000,00
previsione di competenza826,52 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 826,52RISCOSSIONE IMPOSTE INDIRETTE
PER CONTO DI TERZI (TEFA
PROVINCIA 5%TARI)
Ag-SERVIZI GENERALI2470 / 2470 / 99
826,52
Categoria 9900 Altre entrate per conto terzi
previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00ENTRATE PER CONTO DI TERZI
(DA ASSICURAZIONI PER SINISTRI)
Ag-SERVIZI GENERALI2520 / 2520 / 99
10.000,00
Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 6.446,52 previsione di competenza
previsione di cassa
32.000,00 32.000,00
38.446,52
32.000,00 32.000,00
38.446,52
TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e
partite di giro
156.691,47 previsione di competenza
previsione di cassa
747.000,00 747.000,00
903.691,47
747.000,00 747.000,00
757.084,84
TOTALE TITOLI previsione di competenza1.328.338,86 4.503.317,93 3.852.845,00 2.958.100,00 2.933.800,00
previsione di cassa 5.181.183,865.447.868,61
GIOVE Siscom 19di19Pagina